
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 354/2012 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nieporęt na lata 2012 – 2020 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

), oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) Zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nieporęt na lata 2012 – 2020” do Uchwa-

ły Nr XIX/123/2011 Rady Gminy Nieporęt z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nieporęt na lata 2012 – 2020, wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt I „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nieporęt na lata 2012 – 2020 w ujęciu tabelarycznym”, 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2) w pkt IV „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nieporęt na lata 

2012 – 2020”, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nieporęt i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Warszawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 
 

 Wójt 

:mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 8336



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8336



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 354/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych zarządzeniem nr 354/2012 Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 27 grudnia 2012 r.  
 

Planowane dochody w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 16 162 zł, w tym:  

1. planowane dochody bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 16 162 zł w związku z:  

- przekazaniem gminie środków na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pra-

cowników w Dziale 801, w Rozdziale 80195, „dochody bieżące” zwiększa się o kwotę 16 162 zł,  

Planowane wydatki w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 16 162 zł, w tym: 

1. planowane wydatki bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 16 162 zł w związku z ww. dotacją,  

wydatki na „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zwiększyły się o kwotę 539 zł i stanowią kwotę 

20 240 717 zł.  

Planowany deficyt pozostaje bez zmian i stanowi 1  652 132 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8336


		2013-07-22T15:38:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




